Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CAICÓ
RN 288, s/n, Nova Caicó, CAICÓ / RN, CEP 59300-000

Fone: (84) 4005-4102

Resultado 21/2025 - DG/CA/RE/IFRN

15 de setembro de 2025

EDITAL Nº 58/2025-DG/CA/RE/IFRN

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº
1.630, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público
o RESULTADO FINAL da seleção de Bolsistas para Tutoria de Aprendizagem Inclusiva  no
âmbito do Campus Caicó, conforme Anexo II do Edital nº 58/2025 - DG/CA/RE/IFRN.

NOME CLASSIFICAÇÃO
 Hyago Mateus de Brito Pereira Aprovado
 Ingrid Monteiro de Melo Aprovada
 João Paulo Fernandes Alves Aprovado
 Lourranny Santana Araújo dos Santos Aprovada
 Sofia Silva Pereira Aprovada
 Felipe Gabriel da Silva Dantas Classificado
 Luisa Barbosa Rodrigues Frazão Classificado
 Mariana Fernandes Da Silva Classificado

RICARDO RODRIGUES DA SILVA
Diretor-Geral do Campus Caicó

(Portaria nº 2.304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Rodrigues da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/CA , em 15/09/2025 15:06:59.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 15/09/2025. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

957527
2fccee3f70

	Documento assinado eletronicamente por: